令５熊産振第２６号

令和５年(2023 年)７月２７日

 熊本県産業教育振興会

   法 人 会 員 各 位

熊本県産業教育振興会会長  笠原 慶久

（株式会社肥後銀行頭取）

熊本県産業教育振興会理事長 田畑 淳一

（熊本県立熊本農業高等学校長）

(公印省略)

令和５年度（2023 年度）熊本県産業教育振興会「法人会員」の会費について

（依頼）

日頃より、本会の事業活動につきまして、御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度（2023 年度）の熊本県産業教育振興会「法人会費」につきまして、下

記のとおり納入をお願いします。

記

１ 納 入 金 額 令和５年度（2023 年度）法人会費 年額（１口）５,０００円

                  ※２口以上お願いしています。

２ 納 入 方 法（下記のいずれかの口座へ銀行振込でお願いします。）

 （１）口 座 名 熊本県産業教育振興会 会計 澤美保子（ヨシザワ ミホコ）

 （２）口座番号 肥後銀行川尻支店（店番号１０９） 普通預金 １２１１８９６

         熊本銀行本店営業部（店番１００） 普通預金 ２０２８８８０

 （３）住  所 熊本市南区元三町 5 丁目 1-1 熊本農業高校内

 （４）電話番号 ０９６－３５７－８８００

３ 納 入 期 限 令和５年（2023 年）９月１５日（金）

４ そ の 他  今年度の「産学懇談会」は、１１月１４日（火）に熊本学園大学に

て、開催を予定しています。後日、あらためて御案内いたします。

【連絡先】熊本県産業教育振興会事務局
事務局長 鳥江 太介

〒861-4105 熊本市南区元三町 5 丁目 1-1

熊本県立熊本農業高等学校内

電話：096-357-8800 FAX：096-357-6699

E-mail:sangyo-ks@mail.bears.ed.jp